

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 28/2023  
b) Licitação Nr.: 10/2023-DL  
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  
d) Data Homologação: 23/03/2023  
e) Objeto da Licitação: REFERENTE AQUISIÇÃO IMEDIATA DE PEÇAS E SERVIÇO PARA SEGADEIRA TAMBOR, MARCA NOGUEIRA, MODELO SN165, LARG.CORTE 165 CM, COM 06 FACE DE CORTE LEVANTE HIDRAULICO, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONTRA IMPACTO INCLINAÇÃO ATE 25°, SERIE BABH103720, REFERENTE AQUISIÇÃO IMEDIATA DE PEÇAS E SERVIÇO PARA SEGADEIRA TAMBOR, MARCA NOGUEIRA, MODELO SN165, LARG.CORTE 165 CM, COM 06 FACE DE CORTE LEVANTE HIDRAULICO, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONTRA IMPACTO INCLINAÇÃO ATE 25°, SERIE BABH103720, PARA ATENDER A NECESSI

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**MARTINI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA (1843)**

1	NAVALHA LADO ESQUERDO SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	5,00	0,0000	80,00	400,00
2	NAVALHA LADO DIREITO SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	5,00	0,0000	80,00	400,00
3	PARAFUSO DA NAVALHA SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	10,00	0,0000	60,00	600,00
4	PORCA SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	10,00	0,0000	18,00	180,00
5	COPO SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	10,00	0,0000	60,00	600,00
6	ARRUELA SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	10,00	0,0000	12,00	120,00
7	PRATO PEQUENO SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	4,00	0,0000	2.380,00	9.520,00
8	PRATO GRANDE SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	3.200,00	3.200,00
9	CORREIA B-120 SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	86,00	86,00
10	LONA SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	1.200,00	1.200,00
11	ÓLEO 80W90 GLS SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	L	5,00	0,0000	38,00	190,00

Irati, 23 de Março de 2023.

-----  
NEURI MEURER  
PREFEITO

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**MARTINI MAQUINAS AGRICOLAS LTDA (1843)**

12	ABRAÇADEIRA DE NYLON SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	14,00	0,0000	1,43	20,02
13	PARAFUSO 10 X 40 SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	2,00	0,0000	5,00	10,00
14	CONCERTO PISTÃO SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	120,00	120,00
15	MÃO DE OBRA SEGADEIRA - Marca: PRÓPRIA	UN	1,00	0,0000	1.100,00	1.100,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>17.746,02</b>
<b>Total Geral:</b>						<b>17.746,02</b>

Irati, 23 de Março de 2023.

-----  
NEURI MEURER  
PREFEITO